James & Nicholson

JN1145 Ladies' Hooded Softshell Jacket

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:
1/2 Taillenweite:
Lange ab
Schulter:

Armel Lange:

Verflgbare Farben

B biackiblack (blacke)
I light-grey/black (422C)

red/black (187C)

Features

BIONIC
ISH

=

XS

4779
1/30

XS
47,00 cm
43,00 cm
61,00 cm

65,00 cm

4909
1/30

S
49,00 cm
44,00 cm
62,00 cm

65,00 cm

B biue/black (2925¢C)
. navy/navy (296C)

BIONIC-FINISH®ECO
BIONIC-FINISH®ECO wurde nach dem Vorbild der Natur entwickelt ,Learning from nature”. Eine hauchdinne
kristalline Struktur schiitzt das Textil vor Wasser und Schmutz. BIONIC-FINISH®ECO schiitzt den Menschen und die

Natur.

Softshelljacke mit Kapuze im sportlichen Design

2 Lagen Softshellmaterial mit kontrastfarbiger Innenseite in Netzoptik
Wasser- und schmutzabweisend durch BIONIC-FINISH®ECO
Elastischer Bund und elastische Armbundchen

Aufgesetzte Kéngurutasche mit ReiBverschluss, eine Innentasche
Angeschnittene Kapuze mit Weitenregulierung

YKK ReiBverschliisse

JN1145: leicht tailliert

Material: Oberstoff (260 g/m?): 94%
Polyester, 6% Elasthan

Herkunftsland: Bangladesh

Zolltarifnummer: 62029300

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

®  Men's Hooded Softshell Jacket

w Art-Nr.: IN1146

M L XL XXL

5209 535¢g 561g 600g
1/30 1/30 1/30 1/30

M L XL XXL

51,00 cm 55,00 cm 59,00 cm 63,00 cm
48,00 cm 52,00 cm 56,00 cm 61,00 cm
64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 69,00 cm
66,00 cm 66,00 cm 67,00 cm 67,00 cm

B flame/black (186C)

. olive/camouflage (418C)
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